様式第１２号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
尼崎市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

子どもの居場所づくり等推進事業補助金実績報告書

令和　　年度交付決定のあった子どもの居場所づくり等推進事業補助金について、補助対象事業が完了したので、子どもの居場所づくり等推進事業補助金交付要綱第１３条の規定により、実績を報告します。

１　報告区分（報告する区分の□欄にチェックをいれてください。）
□　Ａ　子ども食堂
□　Ｂ　子どもの居場所
[bookmark: _GoBack]□　Ｃ　子ども食堂＋子どもの居場所

２　補助金交付決定済額　　　（　　　　　　　　　  　　 ）円

３　補助対象期間 　　　　　令和（　　）年（　　）月（　　）日
　～　令和（　　）年（　　）月（　　）日

４　事業費（支出合計）　　（　　　　　　　　　　  　 ）円

５　添付書類
⑴　収支決算書（様式第１３号－１）（区分Aの場合）
　　　　　　　（様式第１３号－２）（区分Bの場合）
　　　　　　　（様式第１３号－３）（区分Cの場合）※いずれかを添付
⑵　領収書・レシートの原本（様式第１３号－４又は任意の様式に貼り付け）
⑶　活動回数等報告書（様式第１４号－１）（区分Aの場合）
　　　　　　　　　　（様式第１４号－２）（区分Bの場合）
　　　　　　　　　　（様式第１４号－３）（区分Cの場合）※いずれかを添付
⑷　事業活動時の写真
⑸　事業実施が分かるもの（ちらし・メニュー表など）
以　上